
Įžvalgos	apie	jūsų	"Smegenų	apps'us"
pagrindiniai	įrankiai,	skirti	veikliems	žmonėms

Kam Sample	Report Kovo,	17	2021Data:

ASMENINIS	TALENTŲ	PROFILIS

Įsipareigojimas
Su	 šiuo	 apps'u	 smegenys
išlaiko	 dėmesį	 į	 svarbius
dalykus.

Proaktyvumas
Su	 šiuo	 apps'u	 smegenys
įsipareigoja	 veikti	 ir	 pasiekti
tikslų	 ir	 tam	 joms	 nereikia
išorinio	spaudimo.

Modeliavimas
Šis	apps'as	padeda	smegenims
suderinti	 teorines	 galimybes,
atrasti	logiškus	kelius.

Problemų	sprendimas
Su	 šiuo	 apps'u	 smegenys	 turi
energijos	 pasiekimams	 ir
generuoti	naujus	sprendimus.

Vaizduotė
Su	 šiuo	 apps'u	 smegenys	 gali
pažiūrėti	 už	 to,	 kas	 matoma,
pamatydamos	 potencialą
apjungiant	 mąstymą	 ir
jausmus.

Rizikos	toleravimas
Smegenys	 su	 šiuo	 apps'u
įvertina	 kompleksiškumus	 ir
išlaiko	balansą.

Jūsų	 top	 Smegenų	 talentai Iš	18	"Smegenų	apps'ų"	-	išskirti	jūsų	top	6:

Duomenų	apdorojimas
Modeliavimas
Prioretizavimas

Ryšiai
Emocinės	įžvalgos

Bendradarbiavimas

Apmąstymas
Adaptacija
Kritinis	mąstymas

Atsparumas
Rizikos	toleravimas

Vaizduotė

Proaktyvumas
Įsipareigojimas
Problemų	sprendimas

Vizija
Projektavimas

Verslumas

Norėdami	daugiau	sužinoti	apie	savo	Smegenų	apps'us,	skaitykite:
http://6sec.org/btigint.

Susisiekite	su	asmeniu,	atspausdinusiu	jūsų	profilį:	John	Dodds
<john.dodds@6seconds.org>

Lygiai	 kaip	 apps'ai	 mobiliame	 telefone,	 "Smegenų	 apps'ai"	 yra	 jūsų	 smegenų	 įrankiai.	 Šie	 išmokstami	 "apps'ai"	 leidžia	 pasiekti
reikalingus	 rezultatus,	 naudojant	 mąstymo	 +	 emocinę	 informaciją,	 bei	 padeda	 būti	 efektyviais	 darbe	 ir	 gyvenime.

#
#
http://6sec.org/btigint

